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SOLGAR Chlorowodorek glukozaminy 1000 mg
 

cena: 115,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Solgar Vitamin and Herb

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

SOLGAR Chlorowodorek glukozaminy wegański i nieuczulający, produkt zawierający glukozaminę w postaci chlorowodorku
glukozaminy. Składnik ten wytwarzany jest w opatentowanym procesie biotechnologicznym ze źródeł roślinnych. Glukozamina w tej
postaci nie zawiera składników pochodzących ze skorupiaków, które mogą uczulać osoby wrażliwe.

Do wytwarzania chlorowodorku glukozaminy Solgar nie używa składników pochodzenia zwierzęcego. Produkt może być więc
stosowany przez wegan.

Sposób użycia:

Najlepiej zażywać w trakcie posiłku lub stosować według wskazań lekarza. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu
dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.

Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore, powinny przed zażyciem preparatu skonsultować się z lekarzem.

Informacje dodatkowe:

Substancje wypełniające: celuloza mikrokrystaliczna, guma celulozowa usieciowana,

Substancje przeciwzbrylająca: sole magnezowe (roślinnych) kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu,

Substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, roślinny glicerol (z oleju palmowego i kokosowego).
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Składniki porcji dziennej, jednej (1) tabletki:

Glukozamina HCL (niepochodząca ze skorupiaków)1000 mg w tym glukozamina 831 mg

ZdroVita.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także
przechowywanie i transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

Dostarczamy Zdrowie od 2008 roku - ZdroVita.pl
Zaufaj sprawdzonej marce.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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